
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

N.   158      Reg. Det. Area 
 

AREA SOCIO SCOLASTICA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 
Oggetto:   Impegno spesa per corrispettivi pubblicazione bando per l’affidamento del 

servizio di refezione scolastica A.A.S.S. 2014/2015- 2015/2016 GURI – 

Poligrafico e Zecca dello Stato.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso che:   
 
 

− VISTA la deliberazione di C.C. n. 12 del 22/04/2013, esecutiva a norma di legge, ad oggetto: 
“Adesione all’ASMEL – Associazione per la sussidiarieta’ e la modernizzazione degli Enti 
Locali”; 

− Visto la determinazione n. 148 del reg. det. area del 23/07/2014; 
− Considerato che restano a carico della Stazione Appaltante (Comune di Montepaone) il 

contributo per l’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture e le 
spese di pubblicazione sulla G.U.R.I.  

− Visto il preventivo di spesa per pubblicazioni GURI n. AR-0508/14 di prot. , trasmesso dalla 
CSAmed Srl- Sede operativa Via Sesto 41- Cremona- di € 486,45, Iva esclusa;  

− Ritenuto provvedere in merito, impegnando la somma necessaria pari ad € 486,45, iva esclusa 
imputando la stessa al capitolo 654 del bilancio comunale corrente; 

− Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo al momento dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile da parte del Responsabile dell’Ufficio Finanziario ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del sopraccitato  D.Leg.vo. n. 267/2000; 

− VISTO il Decreto Legislativo n° 163/2006 e s.m.i.; 
− VISTO il Decreto Legislativo n° 267/’00 e s.m.i.; 
− Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147/bis del 
D. Lgs. 267/2000; 

− Dato atto che la presente diviene esecutiva con l’applicazione del visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 
151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- Di impegnare la somma complessiva  pari ad € 589,95, per la pubblicazione del bando di gara 
per la refezione scolastica per gli alunni delle scuole del comune di Montepaone,  sulla GURI 
– Poligrafico e Zecca dello Stato; 

 



 

 

− Di imputare la somma di € 589,95 al capitolo 654 del bilancio comunale corrente; 
− dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 

Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 

 

Trasmettere, inoltre, la presente  al resp. dell’albo per la pubblicazione, al responsabile del 

servizio finanziario ed al sig. sindaco;      

 

Il Responsabile del Servizio 

(Dott. . Francesco Romano) 

Data   13/08/2014 
 

 

 

Art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                           (Dott. Antonio Sestito)  

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal    22/08/2014         al  06/09/2014 

                                                                                                                                               IL RESP. DELL’ALBO 

                                                                                                                                            Sig.ra   Rosaria Fabbio 

 

 


